
 

 

Prot. n. 3649/A6            Firenze, 11 settembre 2025 

Decreto n. 513 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando relativo alla procedura comparativa di cui al decr. dir. n. 498 prot. n. 2911 

del 10/7/2025, in particolare l’art. 7; 

VISTO il decr. dir. n. 509 prot. n. 3239 del 31/7/2025 di nomina della commissione 

esaminatrice; 

ACQUISITO il verbale n. 1 del 10/9/2025 prot. n. 3642 dell’11/9/2025 della commissione 

esaminatrice; 

RITENUTO di dover procedere sia in ordine all’esclusione delle domande prive dei requisiti 

di ammissibilità previsti dal bando sia in ordine all’approvazione della graduatoria degli 

idonei, 

DECRETA 

1) l’esclusione delle domande per mancanza dei requisiti di ammissibilità, come di 

seguito specificato: 

- prot. n. 3025/2026: mancanza del documento di cui all’art. 4, comma 1, lett. b); 

- prot. n. 3026/2025: mancanza della domanda di partecipazione; 

- prot. n. 3028/2025: mancanza della domanda di partecipazione; 

- prot. n. 3029/2025: mancanza della domanda di partecipazione; 

- prot. n. 3073/2026: mancanza del documento di cui all’art. 4, comma 1, lett. b); 

- prot. n. 3074/2026: mancanza del documento di identità e del documento di cui 



 

 

all’art. 4, comma 1, lett. b); 

- prot. n. 3076/2026: mancanza del documento di cui all’art. 4, comma 1, lett. b); 

- prot. n. 3080/2026: mancanza del documento di cui all’art. 4, comma 1, lett. b); 

2) l’approvazione della graduatoria degli idonei, con relativi punteggi, come da tabella 

di seguito: 

prot. candidatura criterio 1 criterio 2 TOTALE 

2956/2025 10/10 9/10 19/20 

3075/2025 6/10 7/10 13/20 

 

Il presente decreto viene pubblicato all’albo pretorio, sul sito istituzionale e sul portale 

CINECA https://afam-bandi.cineca.it/. 

IL DIRETTORE 

Prof. Francesco Fumelli 

https://afam-bandi.cineca.it/

		2025-09-11T10:50:48+0000
	Fumelli Francesco




